PORTARIA nº 02 de 13/03/2024

NOMEIA COMISSÃO ESPECIAL PARA
ORGANIZAÇÃO DAS ELEIÇÕES DO CONSELHO
CURADOR DA FIEPE/CAV PARA O PERÍODO DE
JULHO DE 2024 A JULHO DE 2028.

JULIO CESAR PIRES DOS SANTOS Presidente do Conselho Curador da
FUNDAÇÃO INSTITUTO DE APOIO AO ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DO
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS – FIEPE/CAV, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pelo Estatuto Social,

RESOLVE:

Art. 1º. A Comissão Especial será constituída pelos membros abaixo
especificados:

I -  Roseli Lopes da Costa Bortoluzzi - Presidente;

II - Rosires Aparecida Ataide de Cordova - Secretária;

III - Luiz Henrique Camaro Santos - Membro;

IV - Cleveonei da Silva - Membro;

         Art. 2º. Fica revogada a Portaria nº 01, de 01/03/2024.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura e publicação.

Lages, 13 de março de 2024.

                          JULIO CESAR PIRES DOS SANTOS

                 Presidente do Conselho Curador da FIEPE/CAV

		2024-03-13T15:26:26-0300
	JULIO CESAR PIRES SANTOS:24362301020